RAB15J230K

Ragno 15 m

Altezza di lavoro (m)
Altezza piano calpestio (m)
Altezza a riposo (m)
Larghezza a riposo (m)

Lunghezza (m)

M m O O W >

Sbraccio (m)
Portata massima (kg)

Peso (kg)

VXY Dimensioni piano di lavoro (cm)

JLG
X15J PLUS

15,30
13,30
1,99
0,75
4,02
6,60
230

1910
134 x 69

Z2LOXAM

Piattaforme Aeree

* Adatta ad ambienti di lavoro
che richiedono macchinari agili

* Massima stabilita alla
massima altezza

* Ideale per ambienti di lavoro

con accesso difficile

+ Compatta e manovrabile

Scopri l'intera flotta Loxam
www.loxam.it


https://www.loxam.it/
https://www.loxam.it/
https://www.loxam.it/

