RAB15J230K

	Ragno 15 m	JLG X15J PLUS
Α	Altezza di lavoro (m)	15,30
В	Altezza piano calpestio (m)	13,30
С	Altezza a riposo (m)	1,99
D	Larghezza a riposo (m)	0,75
Е	Lunghezza (m)	4,02
F	Sbraccio (m)	6,60
	Portata massima (kg)	230
	Peso (kg)	1910
VxY	Dimensioni piano di lavoro (cm)	134 x 69

- Adatta ad ambienti di lavoro che richiedono macchinari agili
- Massima stabilità alla massima altezza
- Ideale per ambienti di lavoro con accesso difficile
- · Compatta e manovrabile

Scopri l'intera flotta Loxam www.loxam.it



